
PROVINCIA DI AvELLINO
Settore ViabilitA e Trasporti
Servizio Viabilita

Pr∝ Generalen ι 3′ムブdd ,l sET,2011

OGGETTO: S.P. 102 - Tratto: innesti con la Strada comunale Selvapiana
in tenimento del Comune di Mona De Sanctis (AV)

Ordinanza di chiusura al transito

Comando Gruppo Carabinieri - Avellino tav24449@pec.carabinieri.it
Questura di Avellino gab.quest.av@pecps.poliziadistato.it
Comando Polizia Stradale - Avellino sezpolstrada.av@pecps.poliziadistato.it
Prefettura di AVELLINO protocollo. prefav@pec.interno.it
Comando Provinciale Vigili del Fuoco - Avellino com.avellino@cert.vigilfuoco.it
Comune di Morra De Sanctis(Av) orotocollo@oec.comune.morradesanctis.av.it
Al.R. Autoservizi lrpini s.p.a AVELLINO air-spa@pec.it
Servizio Trasporti - Provincia di Avellino Sede
Responsabile Servizio Manutenzione 

lL DIRIGENTE 
Sede

PREMESSO:
-che con nota prot. n.4225 del 1910912017, acquisita agli atti di questo Ente al prot. n. 43137 del
2110912017 , il Comune di Mona De Sanctis chiede la chiusura del tratto di strada in oggefto, per il

giomo 24 settembre c.a. dalle ore 06:00 alle ore '16:00, per lo svolgimento della tradizionale Fiera
di S. Lucia sulla S.P. in oggefto;

CONSIDERATO:

- che sul tratto interessato si prevede una massiccia affluenza di pubblico per cui non e possibile
esercitare la circolazione veicolare in regime di sicurezza;

vtsTo:
- l'istruttoria positiva del Servizio Viabilita a firma del geom Antonio Aufiero;

- gli artt.5,comma3 ed art.6, comma4 e5 del Decreto Leg.vo 285/92 e succ.integ.

RAVVISATA: la necessita di prowedere, alla emissione dell'ordinanza di intem.zione del transito
al fine di salvaguardare la pubblica e privata incolumitd durante la manifestazione di cui sopra;

ORDINA
La intenuzione del transito sulla S.P. 102 nel tratto compreso tra gli innesti con la Strada
comunale Selvapiana per il giorno 24 settembre c.a dalle ore 06:00 alle ore 16:00;

DISPONE:
- che gli organizatori della manifestazione provvedano alla installazione e sorveglianza di tutta
la segnaletica regolamentare, prevista, dalle vigenti norme del Codice della Strada e quanto altro
occorre per assicurare la sicurezza dei cittadini lungo il tratto chiuso al transito , nonchd
l'esercizio della circolazione, in regime di sicureza, lungo ipercorsi altemativi;
-che siano opportunamente individuati e segnalati i percorsi atternativi che assicurino la normale
circolazione di tutti i mezzi;

-che allo scadere del termine si proweda a che il tratto di strada sia reso libero da ogni
impedimento e perconibile, in regime di sicurezza, in entrambi isensi di marcia;



lNDlCA, quale percorso altemativo (come suggerito dagli organizzatoo:

> ln direzione Mona De Sanctis : Strada Comunale Selvapiana
) ln direzione Scalo di Morra De Sanctis: percorso inverso

DISPONE, inoltre,

> che le Forze dell'Ordine e la Polizia Locale effettuino controlli circa il rispetto delle
condizioni contemplate nella presente ordinanzai

D che la presente Ordinama sia notificata agli Enti interessati ed affissa in tutti i luoghi
pubblici o aperti al pubblico.

ＣＯ
円
い
ＯＰ
IL SEGRLn AR10 COl、 lUNAl_E

AF,F SA:,CTiS(AV)

tiJ聯、_…


